
Analyticom COMET Датум: 05.04.2017  Време: 13:45:45 CEST     Испечатени од: Томислав Младеновски (840)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (513629) Втора МФЛ 16/17 - 2016/2017
Коло: 20 - 20
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 16/17

20.Коло

08.04.2017ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
СКОПЈЕ  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Градски стадион Неготино 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мантароски Кронислав
(Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.04.2017ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
МЕТАЛУРГ АД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Јовановски Бобан
(Куманово)

Медии Иљми (Тетово) Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Тефику Ндерим
(Куманово)

Стадион „КУКУШ“ Турново 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Игнатов Павле (Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.04.2017ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци -
ЗФК НОВАЦИ 2005  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Гонев Илија
(Неготино)

Ристовски Драган (Куманово)Ристовски Доне
(Гевгелија)

Градски стадион  Кавадарци 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пластиновски Роберт
(Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.04.2017ФК ТЕТЕКС АД - ФК ЕУРОМИЛК
ГЛ АД  -:-

Величков Боби
(Велес)

Манасиев Горан
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Камчев Ванче (Штип)Абдули Бесар (Скопје)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Исљам (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.04.2017ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Кушовски Атанас (Кочани)Стојчевски Игор
(Скопје)

Стадион ФК Влазрими 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Попоски Јовче (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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